Gaveta e/ou Bandeja de alimentação de 

papéis para 200 folhas até tamanho Ofício 

(216 x 356mm, aproximadamente); 

Suporte às mídias: papel plano, 

envelopes, etiquetas e transparências até 

tamanho Ofício;  

mês 

12 

280,00 

3.360,00 

Valor total: RS: 30.240,00  (Trinta mil duzentos e quarenta reais). 

As especificações apresentadas neste memorial impõem ao fornecedor a observância 
das normas técnicas oficiais. 

O presente certame possui por objeto o Registro de Preço para futura e eventual locação 
de copiadoras/impressoras, para atender as necessidades do Município.